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Agli studenti interessati
SEDE

Progetto PTOF a.s. 2021/2022 — “Certificazione linguistica Cambridge” modulo B1 (classi
terze) - PET for Schools” - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lacircolare n. 161 prot. n. 11501 del 15/10/2021;

VISTE le candidature pervenute;

VISTO il verbale della commissione prot. n. 11934 del 21/10/2021;
VISTO il verbale della commissione prot. n. 12366 del 28/10/2021

DECRETA
Articolo 1

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto.

Articolo 2

In data odierna e pubblicata la graduatoria definitiva degli studenti che hanno presentato domanda di
partecipazione come da circolare.

Il Dirigente Scolastico

(prof.ssa Teresa TURI)
ografa omessa ai sensi dell'articolo 3, D. Lgs
$9/1993 - l'originale & agli atti dell’ufficio
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Graduatoria Certificazione linguistica Cambridge B1 - PET for Schools

AKAPOVI
AMODIO
ARMENISE
BARABBA
CAMPANELLA
CAZZETTA
CICALA
COPPI
DELFINE
DELIGIO

DI MAGGIO
GIAMPIETRO
GIODICE
GIUSTINO
GUGLIELMI
LEPORE
MANCINI
NATALIZIO
NATILE
PESCE

YASMINE
ANTONIO
MICHELE PIO
GIANNI
MATILDE
STEFANIA
ROSSELLA
ROBERTO
SOFIA
SIMONE
MARTINA
MICHELA
EDOARDO ONOFRIO
FRANCESCO
DIEGO
DANIELE
RENZO
GIUSEPPE
GIORGIO
GIORGIA

3AC
3Fi
3Ci
3Bi
3AC
3BC
3BC
3Di
3BS
3AC
3AC
3Bi
3AS
3Ci
3Ai
3Cl
3Di
3BC
3Fi
3AC




